

I N F O R M A C J A

Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej, sporządzona na dzień 18 kwietnia 2019 r.

- 1. Złożono wniosek o dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych budowy drogi od ul. 1 Maja do wiaduktu drogowego w Łowiczu. Całkowita wartość zadania szacowana jest na 10 mln zł, z dofinansowaniem około 4 mln zł.**
- 2. Złożono wniosek o dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych budowy drogi ul. Błogosławionej Bolesławy Lament, ul. Diamentowej i ul. Szmaragdowej. Całkowita wartość zadania szacowana jest na 2 mln zł, z dofinansowaniem około 1 mln zł.**
- 3. Trwają przygotowania do ogłoszenia przetargu na wykonanie dokumentacji technicznej budowy tunelu pod torami PKP w ciągu ulic Mostowej i Armii Krajowej.**
- 4. Ogłoszono przetarg na przebudowę kuchni w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Łowiczu. Otwarcie ofert nastąpi 8 maja.**
- 5. Ogłoszono przetarg na remont budynku multimedialnego centrum historii Baszty gen. Klickiego w Łowiczu. Otwarcie ofert nastąpi 7 maja.**
- 6. Ogłoszono przetarg na przebudowę nawierzchni jezdni ul. Pałacowej. Otwarcie ofert nastąpi 7 maja.**
- 7. Ogłoszono przetarg nieograniczony na kompleksowe świadczenie usług organizacyjnych w związku z udziałem w targach przemysłu tekstylnego PITTI IMMAGINE UOMO we Florencji - w dn. 11-14 czerwca 2019 r. Otwarcie ofert nastąpi 24 kwietnia.**
- 8. Dokonano otwarcia trzech złożonych ofert w przetargu na budowę ścieżki pieszo-rowerowej wraz z przebudową ul. Topolowej i trwają prace komisji przetargowej.**
- 9. Rozstrzygnięto przetarg na obsługę Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych miasta Łowicza wraz z dostawą parkometrów, w okresie od 01.04.2019 r. do 31.12.2019 r. Wybrano ofertę firmy Projekt Parking sp. z o.o. z Poznania za kwotę 159 961,50 zł brutto.**

10. Unieważniono przetarg na wykonanie instalacji klimatyzacji w budynkach Urzędu Miejskiego w Łowiczu, w formule zaprojektuj i wybuduj, ze względu na wpłynięcie ofert z kwotami przekraczającymi wysokość zaplanowanych na ten cel środków.
11. Podpisano umowę na wykonanie wiaty targowej nad pierwszą alejką handlową na targowisku miejskim z firmą AM-FOR Arkadiusz Fortuna z Włocławka na kwotę 1 715 000 zł. Rozpoczęcie prac zaplanowano na 6 maja.
12. Podpisano umowę z wykonawcą remontu chodnika w ul. Wygoda, na odcinku ul. Powstańców 1863 r. do ul. Księżackiej - firmą JKM MIREX ze Skierniewic na kwotę 100 107,34 zł. Rozpoczęto prace rozbiórkowe starego chodnika.
13. Rozpoczęto budowę dróg dojazdowych do wiaduktu nad torami PKP, w okolicy ulic Bolimowskiej i Warszawskiej, którą wykonuje konsorcjum firm TRAKT i PRD Kutno za kwotę 19 999 000 zł. W pierwszym etapie wykonane będą prace zabezpieczające plac budowy. Zamknięte zostanie przejście na luku ul. Bolimowskiej z dojściem do os. M. Konopnickiej pomiędzy garażami, zamknięte zostanie przejście pomiędzy garażami, zmieniony zostanie wjazd do orlika. Dojazd do orlika będzie odbywał się od strony ul. Konopnickiej, za apteką lub drogą wewnętrzną przed garażami.
14. Trwa wykonywanie robót konserwatorskich elewacji zabytkowego ratusza - oczyszczanie tynku ze starych warstw farby i jego naprawa oraz wymiana okien.
15. Trwa projektowanie trzech budynków mieszkalnych z 32 mieszkaniami w każdym z nich, których budowa planowana jest przy ul. płk. Mariana Krudowskiego.
16. Zakończono przebudowę ul. Słowackiego, ul. Norwida wraz z kanalizacją deszczową we fragmencie ul. Słowackiego – w sumie ok. 700 m nawierzchni. Prace przy przebudowie ul. Szkolnej rozpoczną się 23 kwietnia. Zostały one wstrzymane ponieważ gazownia wystąpiła do miasta z wnioskiem o umieszczenie sieci gazowej w tej ulicy.
17. Zakończono wykonywanie parkingu na 10 samochodów osobowych na zapleczu Przedszkola nr 3, od strony 11 Listopada.
18. Zakończono prace budowlane przy poszerzeniu fragmentu ul. Nowej i Akademickiej.

19. Spotkania:**22 marca (piątek)**

Narada z dyrektorami szkół w sprawie przygotowania do egzaminów uczniów klas gimnazjalnych i klas VIII oraz strajku nauczycieli.

23 marca (sobota)

Rajd PTTK - Powitanie Wiosny. Wybór Marzanny 2019 roku.

25 marca (poniedziałek)

Komisja Rewizyjna;

BGK - konferencja - ŁSSE w Łodzi.

26 marca (wtorek)

Ocena pracy dyrektor Samorządowej Szkoły Muzycznej w Łowiczu;

Narada z naczelnikami wydziałów i dyrektorami jednostek;

Złożenie oświadczenia u notariusza.

27 marca (środa)

Konkurs prozdrowotny w Przedszkolu nr 5;

Wrocław – rozmowy z prezesem firmy Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego w sprawie przygotowania dokumentacji na nowy zakres prac modernizacji oczyszczalni.

28 marca (czwartek)

Sesja Rady Miejskiej;

Podpisanie umowy z konsorcjum firm TRAKT i PRD Kutno na budowę dróg dojazdowych do wiaduktu nad torami PKP;

Przetarg na wykonanie klimatyzacji w budynkach Urzędu Miejskiego w Łowiczu.

29 marca (piątek)

Wizyta przedstawicieli miasta Redy;

Akademia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 – Kwiecień Miesiącem Pamięci Narodowej.

Akcja Zjedz Obiad z Seniosem - Na Poddaszu przy ul. Zduńskiej.

30 marca (sobota)

Walne zebranie sprawozdawcze OSP RW;

Otwarcie wystawy Jerzego Dołhania w Muzeum w Łowiczu.

31 marca (niedziela)

Spotkanie edukacyjne Minęło 100 lat, PTTK - Prezentujemy Sale Radziecką.

1 kwietnia (poniedziałek)

Wizyty robocze w Przedszkolu nr 2, Przedszkolu nr 3, Szkole Podstawowej nr 1 i budynku dawnego Gimnazjum nr 1;

Inwestycje z budżetu obywatelskiego;
Sprawa przebudowy tunelu w ul. Arkadyjskiej;
Spotkanie JRP oczyszczalni ścieków.

2 kwietnia (wtorek)

Młodzieżowa Rada Miejska;
Spotkanie z Radą Oddziału NSZZ „Solidarność”;
Przedszkole Integracyjne nr 10 - podsumowanie konkursu o autyzmie;
Przyjęcia mieszkańców.

3 kwietnia (środa)

Rozmowy w Agros Nova o pracy zakładu;
Wizyty robocze w Przedszkolu nr 4, Szkole Podstawowej nr 4 i OSiR;
Wewnętrzne spotkanie ws. Orkiestry Miasta Łowicza;
Wewnętrzne spotkanie ws. organizacji obchodów Bożego Ciała.

4 kwietnia (czwartek)

Notariusz.

5 kwietnia (piątek)

Zjazd Najstarszych Szkół w I Liceum Ogólnokształcącym w Łowiczu;
Impreza charytatywna w Przedszkolu Integracyjnym nr 10.

6 kwietnia (sobota)

Mecz o mistrzostwo Retro Ligi na Stadionie im. 10 pp.
Food Trucki na Nowym Rynku.

7 kwietnia (niedziela)

Ogólnopolskie Targi Pszczelarskie w muszli koncertowej;
Audycja radiowa w PR1 – Łowicz w czasie zaborów i w Polsce Niepodległej.
Spotkanie ws. orkiestry z członkami Orkiestry Miasta Łowicza;
Maraton filmowy dla Marty Opach;

9 kwietnia (wtorek)

Spotkanie - Wielkanocne Jajeczko w Przedszkolu nr 7;
Targi pracy w OSiR – zorganizowane przez PUP w Łowiczu;
Przyjęcia mieszkańców.

10 kwietnia (środa)

Urlop. Wyjazd z mieszkańcami Łowicza (ponad 70 osób) do Warszawy na cmentarze.
Upamiętnienie Katastrofy Smoleńskiej.

11 kwietnia (czwartek)

Jajeczko wielkanocne Środowiskowego Domu Samopomocy w rest. Polonia w Zaciszu;
Spotkanie wielkanocne Zarządu Osiedla Górki w Przedszkole nr 7;

Samorządowa Debata Oświatowa w Warszawie zorganizowana przez Związek Miast Polskich.

12 kwietnia (piątek)

Rada Muzeum – omówienie pracy muzeum w 2018 roku i plany na 2019 rok;
 Jajeczko wielkanocne NSZZ „Solidarność w rest. Polonia w Zaciszu;
 Spotkanie Stowarzyszenia Sympatyków Filatelii Maltańskiej;
 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej;
 Radio Victoria;
 Złożenie oświadczenia u notariusza.

13 kwietnia (sobota)

„Wielkie otwarcie małego muzeum” - Muzeum Guzików w Galerii Łowickiej;
 Złożenie kwiatów – kościół Ojców Pijarów – rocznica odkrycia grobów oficerów polskich w Katyniu;
 Śniadanie wielkanocne Zarządu Osiedla Nowe Miasto w budynku d. Gimnazjum nr 1;
 Spotkanie klasowe w Hotelu Rozdroże;
 Otwarcie Kiermaszu na Starym Rynku.

15 kwietnia (poniedziałek)

Komisja Społeczna w ŁOK;
 Spotkanie wielkanocne Związku Emerytów i Rencistów;
 Rozmowa kwalifikacyjna z kandydatem na członka zarządu ZEC Łowicz sp. z o.o.;
 Spotkanie z Wójtem gminy Kocierzew – sprawa przyjmowania osadu;
 Objazd szkół i przedszkoli w związku ze strajkiem.

16 kwietnia (wtorek)

Zajęcia dogoterapii w Żłobku Miejskim;
 Spotkanie wielkanocne Służb Mundurowych w rest. Polonia;
 Spotkanie konsultacyjne przed Kongresem Małych i Średnich Miast w Wałbrzychu w Urzędzie Miasta Sieradza.

17 kwietnia (środa)

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta oraz Komisja Budżetu i Finansów;
 Wizyta ambasadora Tsukasa Kawada i delegacji z Japonii;
 Spotkanie wielkanocne - integracja dzieci i młodzieży przy parafii św. Ducha;
 Śniadanie wielkanocne Stowarzyszenia Tacy Sami w Parmie.

BURMISTRZ
Kaliński
 Krzysztof Jan Kaliński